PAGE

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2005  г.  №  44-21/э

	26.12.2005 г.  № 44-21/э

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г.Чебоксары,

ул. Урицкого, 43

Об установлении тарифов на  услуги

по передаче электрической энергии

Во исполнение Федерального закона «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказа  Федеральной службы по тарифам от 14 декабря 2005 г. № 654-э/39 «Об утверждении предельных максимальных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Чувашской Республики на 2006 год» и в соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам», от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 26 декабря  2005 г. № 21 Республиканская служба по тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2006 год для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии, тарифы на услуги по передаче электрической энергии согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Республиканской службы по тарифам:

от 29 декабря 2004 г. № 11-5/э «Об установлении тарифов на электрическую энергию и на услуги по передаче электрической энергии»;

от 18 февраля 2005 г. № 5-3/э «Об установлении тарифов на электрическую энергию и на услуги по передаче электрической энергии»;

от 11 марта 2005 г. № 6-4/э «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии»;

от 31 мая 2005 г. № 14-8/э «О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам от 29 декабря 2005 г. № 11-5/э»;

от 28 июня 2005 г. № 18-9/э «О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам от 29 декабря 2005 г. № 11-5/э»;

 от 08 июля 2005 г.  № 21-10/э  «О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам от 18 февраля  2005г. № 5-3/э»;

от 23 сентября 2005 г. № 28–13/э «О тарифах на услуги по передаче электрической энергии».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2006 г.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                             А.Б. Васильева

Приложение

к постановлению Республиканской

службы по тарифам

от 26 декабря 2005 г. № 44-21/э

Тарифы на услуги по передаче электрической энергии для организаций,

оказывающих услуги по передаче электрической энергии, на 2006 год.

	№ пп
	Наименование организации
	Тариф на услуги по передаче электрической энергии, руб./МВтч (без НДС)
	в том числе:

	Плата за услуги по содержанию электрических сетей,

руб./МВтч, (без НДС)
	Ставка по оплате технологи-ческого расхода (потерь),

руб./МВтч, (без НДС)

	ВН
	CHI
	CHII
	HH
	ВН
	CHI
	CHII
	HH
	ВН
	CHI
	CHII
	HH

	1.
	Открытое акционерное общество  "Чувашэнерго"
	285,03
	715,99
	648,5
	538,19
	271,11
	678,88
	590,45
	415,17
	13,92
	37,11
	58,05
	123,02

	2.
	Открытое акционерное общество «Чебоксарские городские электрические сети»
	х
	х
	х
	336,20
	х
	х
	х
	246,93
	х
	х
	х
	89,27

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Новочебоксарские городские электрические сети»
	х
	х
	х
	367,21
	х
	х
	х
	274,89
	х
	х
	х
	92,32

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Шумерлинские городские электрические сети»
	х
	х
	х
	354,32
	х
	х
	х
	224,78
	х
	х
	х
	129,54

	5.
	Муниципальное предприятие «Канашские городские электрические сети»
	х
	х
	х
	351,20
	х
	х
	х
	225,25
	х
	х
	х
	125,95

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие «Алатырские городские электрические сети»
	х
	х
	х
	366,60
	х
	х
	х
	261,47
	х
	х
	х
	105,13

	7.
	Муниципальное унитарное предприятие «Урмарские электрические сети»
	х
	х
	х
	534,70*
	х
	х
	х
	399,70*
	х
	х
	х
	135,00*

	8.
	Открытое акционерное общество «Электрические сети»
	х
	х
	х
	451,79
	х
	х
	х
	260,00
	х
	х
	х
	191,79

	9.
	Муниципальное предприятие «Вурнарские электрические сети»
	х
	х
	х
	327,70
	х
	х
	х
	171,83
	х
	х
	х
	155,87

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис»
	х
	х
	х
	642,68*
	х
	х
	х
	461,07*
	х
	х
	х
	181,61*

	11.
	Муниципальное унитарное предприятие Чебоксарского района «Теплоэнергосети»
	х
	х
	х
	363,95
	х
	х
	х
	242,14
	х
	х
	х
	121,81

	12.
	Ядринское муниципальное производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства.
	х
	х
	х
	492,96
	х
	х
	х
	323,40
	х
	х
	х
	169,56

	13.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Моргаушское» Моргаушского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	535,88*
	х
	х
	х
	411,02*
	х
	х
	х
	124,86*

	14.
	Муниципальное унитарное предприятие «Батыревское жилищно-коммунальное хозяйство».
	х
	х
	х
	496,71*
	х
	х
	х
	365,91*
	х
	х
	х
	130,80*

	15.
	Муниципальное многоотраслевое  производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Яльчикского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	544,55*
	х
	х
	х
	352,01*
	х
	х
	х
	192,54*

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Порецкагропромэнерго»
	х
	х
	х
	744,02
	х
	х
	х
	477,67
	х
	х
	х
	266,35

	17.
	Сундырское муниципальное предприятие жилищно–коммунального хозяйства.
	х
	х
	х
	964,39*
	х
	х
	х
	754,81*
	х
	х
	х
	209,58*

	18.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальник»
	х
	х
	х
	512,05*
	х
	х
	х
	299,68*
	х
	х
	х
	212,37*

	19.
	Муниципальное унитарное предприятие «Красночетайские электрические сети»
	х
	х
	х
	589,73*
	х
	х
	х
	440,16*
	х
	х
	х
	149,57*

	20.
	Янтиковское муниципальное унитарное предприятие «Водоэлектросеть»
	х
	х
	х
	905,04*
	х
	х
	х
	709,30*
	х
	х
	х
	195,74*

	21.
	Муниципальное унитарное предприятие Аликовского района «Тепловодоканал «Аликовский»
	х
	х
	х
	751,34
	х
	х
	х
	536,81
	х
	х
	х
	214,53

	22.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Красноармейского района.
	х
	х
	х
	498,62
	х
	х
	х
	309,56
	х
	х
	х
	189,06

	23.
	Ибресинское муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	х
	х
	х
	363,53*
	х
	х
	х
	216,82*
	х
	х
	х
	146,71*

	24.
	Муниципальное предприятие «Канашское  многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования Канашского района Чувашской Республики
	х
	х
	х
	303,43
	х
	х
	х
	181,45
	х
	х
	х
	121,98

	25.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Козловское»
	х
	х
	х
	525,50
	х
	х
	х
	370,07
	х
	х
	х
	155,43

	26.
	Муниципальное унитарное предприятие «Производственное объединение  жилищно-коммунального хозяйства» администрации Цивильского района
	х
	х
	х
	433,02
	х
	х
	х
	291,33
	х
	х
	х
	141,69

	27.
	Муниципальное унитарное предприятие «Энергетик»
	х
	х
	х
	656,23*
	х
	х
	х
	411,74*
	х
	х
	х
	244,49*

	28.
	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» (филиал Энергосбыт Горьковской железной дороги)
	148,90
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпромэнерго»
	40,58
	х
	х
	х
	3,50
	х
	х
	х
	37,08
	х
	х
	х

Примечание:  * -  без дополнительного предъявления НДС

_972555888.doc
[image: image1.png]